S !!EFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO 	NOVO
- ESTAtO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI NP 054/79.:

N

Atjtorjza o Executiuo a transferir usD3

area do terreno ao governo do Estado.-

o PREFEITD ML'NlCIcAL DC tUJNDO NOVO, ESTADO DC NATO CR0950 	DC

SUL, FA0 SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL DECRETA C EU St3CIONO A
SECUIWTE LET:

Art. 1 - rica o Poder Executivo eutorizado a (azer transf'er&n
C
	 cia ap GOVERNO DO ESTADO DC HArP CRCSSO DQ SUL, 	de

urna irea de terrEno de 60 X 80 rq do dir.ensas 	qua
ser.dësnerrro de Quadra 209L Lcte s/nP de .1 3.200m.2

cue ?oi:outoroado a c-st Prefeitera Palo Instituto I

• Nacional de Cq1onizaço e Rerorma Agrria- INCRA- do

acordo corn o docüiento vbnprobatório em carter prs

vis6rio de. Ocupaço Urbani sob n9 4.053 de 20 do ju
nhc de 1 77-: I

Art. 29 - Destiria-se a area do terrono rnencionadaTho artigo an

tenor i constru;o de urna UNIDADE SANITRIA.-

Art. 32, DeveM a citada grea ser preservada, de nodo  a iiitpe-

dir quo so localize nas proxirnidades' de dep6sitos,in

dGstnias mi qualuer- tividade vizinha quo pc-na cats
sar prejuizos saGde, c!esviar atenço, atentär a rng
ral ou causar intranquilidade aos usuarios da edifi-

caço a son ccnstruida-

Art, 49 - Esta In entrará em vigor na data do sua publicago,

revogadas as disposiçes en contrhio.-
CoiriclO DA PREFEIIURA MUNICIPAL DC I4UNDONOVO- ESTADO DE MA -
TO GROSSO DO SilL, AOS TRINTA C 'UM DIAS DO t-;Cs DC JULMO DEl 979 0 -

-
-

p- a
0 MUNICIPAL

- -